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گروه گردشگری- اکبر غمخوار 
عضو هیأت مدیره جامعه تورگردانان 
ایران بیان کرد: رسالت معرفی 
گردشگری ایران به عهده دولت 
است. ما به عنوان بخش خصوصی 
گردشگری از رئیس جمهور توقع 
نداریم ولی از معاون اول می خواهیم 
گزارشی به ما ارائه کند که نشان دهد در 
سالهای اخیر چه اقدامی برای معرفی 
ایران و مبارزه با ایران هراسی انجام 

داده است.
وی با تاکید بر اینکه بازاریابی 
گردشگری باید بر عهده دولت باشد 
گفت: به تازگی سازمان برنامه و بودجه 

اعلام کرده مؤثرترین اشتغال در حوزه 
گردشگری بوده است. ولی دولت 
بگوید چه حمایتی از این صنعت کرده 
است. ما دو سال را با کرونا گذراندیم 
به محض اینکه صنعت گردشگری 
می خواست نفسی بکشد؛ اتفاقات 
اخیر رخ داد. حالا وزارتخانه های 
خارجی در سایت هایشان می نویسند 
که به ایران سفر نکنید چون بیمه ها 
پولتان را نمی دهند و هر اتفاقی افتاد 
پای خودتان. چون ایران وضعیت 
امنیتی مناسبی ندارد درحالی که ما 
می بینیم مردم در حال زندگی هستند.

غمخوار گفت: از آقای مخبر انتظار 

داریم هر چه زودتر با نمایندگان بخش 
نمایندگان  خصوصی گردشگری، 
وزارت امور خارجه، سازمان فرهنگ 
و ارتباطات و نهادهای دیگر جلسه ای 
برگزار کرده و از ما برای گذر از این 

بحران پیشنهاد بخواهد.
وی با بیان اینکه دولت در حوزه 
گردشگری ترک فعل کرده است 
گفت: با نمایندگان مجلس در این 
باره صحبت کرده ایم. آقایان وزیر و 
معاون گردشگری اختیاراتی ندارند. 
کل بودجه ای که برای گردشگری 
اختصاص داده شده تنها ۵۰ میلیارد 
تومان است بودجه ای که برای حضور 

در یک نمایشگاه بین المللی نیز کافی 
نیست.

عوارض خروج از گردشگر 

کجا رفت؟
این فعال گردشگری گفت: قرار 
بود از محل عوارض خروج از کشور 

۲۰ درصد به حوزه معرفی ایران و 
ترویج گردشگری اختصاص یابد. 
بنا به قولی تا کنون یک هزار و ۴۰۰ 

میلیارد تومان از این طریق به دست 
آمده است. چرا آقای مخبر اعلام 
نمی کند سهم گردشگری از این 

عوارض کجاست.
وی گفت: ما نه تنها بعد از کرونا 
دیگر نتوانستیم نیروی انسانی خود را 
نگه داریم بلکه الان با تصویری که از 
ایران منعکس شده رو به رو هستیم. 
به همین دلیل نه تنها فصل ورود 
گردشگر یعنی پاییز را از دست دادیم 
بلکه برای فصل بهار سال آینده نیز 
هنوز هیچ رزروی از طرف گردشگران 
خارجی انجام نشده است بنابراین آن 

زمان هم گردشگر نخواهیم داشت.
غمخوار ادامه داد: این درحالی 
است که کشورهایی مانند مصر 
در زمانی که بهار عربی رخ داد؛ در 
نمایشگاه گردشگری برلین اگر 
همیشه ۸۰۰ متر زمین می گرفت در آن 
سال دو هزار متر زمین نمایشگاه را 
به کشورش اختصاص داد و با پخش 
زنده از میدان التحریر به دنیا اعلام 
می کرد که زندگی در مصر در جریان 
و امن است. چرا ما نمی توانیم چنین 
کاری را انجام دهیم. ما حتی نمی دانیم 

با وضع موجود آیا می توانیم امسال در 
نمایشگاه های خارجی حضور پیدا 

کنیم یا نه.
صدا و سیما به کمک گردشگری 

بیاید
عضو انجمن دفاتر خدمات 
مسافرت هوایی و جهانگردی ایران 
پیشنهاد داد: می توان با کشورهایی که 
هیچ مشکلی با آنها نداریم، لغو روادید 

انجام داد. 
چه اشکالی دارد که این لغو روادید 
یک طرفه باشد. الان دیگر مرزها برای 
سفر درحال برداشته شدن است. ما 
باید تلاش کنیم در نمایشگاه های 
خارجی حضور داشته باشیم، صدا و 
سیما باید به کمک صنعت گردشگری 
بیاید و در شبکه های بین المللی تبلیغ 
ایران را انجام دهد. اکنون می بینیم 
که در تابلوهای تبلیغاتی سطح شهر، 
تصاویری از ایران نصب شده است. 
این کار به خاطر تبلیغ گردشگری 
نیست بلکه چون تابلوهای تبلیغاتی 
خالی مانده چنین طرحی را اجرا کرده 
اند وگرنه مجریان می دانند چنین 

ایده هایی دیگر جوابگو نیست.

گروه گردشگری- معاون وزیر 
میراث فرهنگی با اشاره به اینکه صنعت 
گردشگری نخستین موضوعی است که 
همواره در دولت ارزیابی می شود، گفت: 
برای بهره مندی هرچه بیشتر از ظرفیت 
رویداد اردبیل ۲۰۲۳ باید قابلیت های 
چهار فصل کشور به اعضای اکو 
شناسانده شود. جواد واحدی ۸ دی در 
مراسم معارفه مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان 
اردبیل با تاکید بر ضرورت برندسازی، 
تبلیغات و بازاریابی صنایع دستی برای 
استان اردبیل اظهار کرد: اردبیل از لحاظ 
گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع 
دستی جزو استان های برتر کشور است 
به طوری که تاکنون اقدامات خوبی در 
حوزه های یاد شده در این استان انجام 
شده است. مجموعه جهانی شیخ صفی 
الدین اردبیلی به عنوان مکمل صنعت 

گردشگری این استان باید بیشتر مورد 
توجه قرار گیرد. به گفته واحدی 
همچنین گردشگری عشایری و دشت 
مغان نیز از قابلیت های مهم این استان 
است و برخورداری از این قابلیت با 
توجه به درآمدزا بودن برای اقتصاد 
استان باید در دستور کار متولیان امر 
قرار گیرد. معاون امورمجلس، حقوقی 
و استان های وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی با اشاره به 
اینکه رویداد اردبیل ۲۰۲۳ فرصتی ملی 
برای توسعه گردشگری این استان می 
باشد، اضافه کردعنوان کرد : لازم است 
اهتمام مسئولان و دستگاه های استان 

اردبیل در این راستا پررنگ تر باشد.
برای بهره مندی هرچه بیشتر 
از ظرفیت رویداد اردبیل ۲۰۲۳ باید 
قابلیت های چهار فصل کشور به اعضای 
اکو شناسانده شود. این وزارتخانه با 

ارائه تسهیلات ارزان قیمت از محل 
تبصره ماده ۱۸ و صندوق توسعه 
ملی از سرمایه گذاران و کارآفرینان 
حمایت می کند. به گفته واحدی مبدا 
و مقصد سفرها در سطح کشور در حال 
تغییر است و باید برای استفاده هرچه 
بیشتر از مواهب طبیعی، تاریخی و 
گردشگری کشور آمادگی کامل داشته 
باشیم. معاون امور مجلس، حقوقی و 
استان های وزارتخانه میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی اظهار 
کرد: مرمت، حفظ حریم آثار تاریخی 
و رعایت قوانین مربوط به حوزه های 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری باید با جدیت پیگیری شود 
و در تزاحم بین حوزه میراث فرهنگی 
و مصالح مردم، باید حد اعتدال مدنظر 
باشد. در ادامه رضا قاسمیان حفاظت از 
میراث فرهنگی را به عنوان سرمایه های 

تمدنی منطقه مهم ارزیابی کرد و گفت: 
برای رفع عقب ماندگی های تاریخی 
در بخش های میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری اردبیل به کار و 
تلاش مضاعف نیاز داریم. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
اردبیل اهمیت رویداد اردبیل ۲۰۲۳ را 
یادآور شد وگفت: باید در این رابطه 
کارهایی از سال قبل آغاز می شد و 
مقامات گردشگری کشورهای عضو 
اکو در ایران و استان اردبیل جلساتی 
برگزار می کردند و تیم هایی از اردبیل نیز 
به آن کشورها سفر می کردند و تحقق این 
کارها باید در پیگیری های مسئولان امر 
باشد. در پایان از فردین عینی سرپرست 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی استان اردبیل تقدیر و 
حسن محمدی ادیب به عنوان مدیرکل 

این اداره کل معرفی شد.

گروه گردشگری- وزیر میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
گفت: قرار است در لایحه احکام 
دائمی که توسط دولت تصویب شده 
و مجلس رسیدگی آن را آغاز خواهد 
کرد، حوزه صنایع دستی از پرداخت 
هرگونه عوارض، دریافت های 
مختلف قانونی و پیمان سپاری ارزی 
)یکی از ابزارهای سیاست کنترل ارز( 

معاف شود.
در  ضرغامی"  "سیدعزت الله 
نشست شورای اداری شهرستان ملایر 
با تاکید بر اینکه دولت را قانع کردیم 
که صنایع دستی از پرداخت هرگونه 
عوارض و پیمان سپاری مستثنی شود، 
افزود: مطمئن هستیم که این لایحه با 
تصویب در مجلس شورای اسلامی 
برای رونق صادرات و تولید صنایع 

دستی اثرگذار باشد.
وی با بیان اینکه ۲۹۹ رشته صنایع 
دستی شناسایی شده جنبه تزئینی دارد، 
ادامه داد: این نوع صنایع چندان در 
زندگی مردم و در دنیای امروز حضور 
ندارند و این هم یکی از مشکلات 

کنونی فراروی صنعت گران است.
ضرغامی با تاکید بر اینکه برخی 
از رشته های صنایع دستی امروزه به 
فراموشی سپرده شده است، گفت: در 
این راستا یکی از کارها و اقدام های 
وزارتخانه میراث فرهنگی احیای این 
رشته ها بوده که تاکنون ۲۰ رشته در 

سطح کشور احیا شده اشده است.
ضرغامی ثبت جهانی هنر صنعت 
مبلمان منبت ملایر را اقدامی شایسته 
برای احیا و توسعه این هنر دانست و 
افزود: بخش خاصی از هنر منبت روی 

مبل انجام می شود که کاربردی بودن 
این اثر هنری را نشان می دهد.

وی ادامه داد: هنر صنعت مبلمان 
منبت هم نشان دهنده زیبایی هنر و 
هم مبلمان است که به عنوان یکی از 
نیازهای طبیعی مردم در دنیا و کشور 
خلق شده و حلقه تولید، فروش و 
مصرف در این اثر نیز قابل مشاهده 

است.
فرهنگی،  میراث  وزیر 
گردشگری و صنایع دستی گفت: 
به تمامی این زحمات و تلاش های 
فعالان هنرصنعت مبلمان منبت 
برای احیا و توسعه این هنر و دیگر 
رشته های صنایع دستی ادای احترام 

می کنم.
هنر  همچنین  ضرغامی 
مرواربافی را کاری بسیار ارزشمند 
و کاربردی ترین صنایع دستی این 
شهرستان عنوان و بیان کرد: زمینه کار 
در این حوزه بسیار خوب است و جزو 

افتخارات این شهرستان است.
وی با قدردانی از مسئولان 
اجرایی استانی و محلی برای حمایت 
از صنعت گران صنایع دستی مبلمان 

و منبت کاری در شهرستان ملایر 
تصریح کرد: وجود این هماهنگی، 
وفاق و همدلی که باعث ایجاد انگیزه و 
کارآمدی هنرمندان این دیار شده است 
کاری بسیار ارزشمند است و ریشه در 
فرهنگ و گذشته تاریخی و هویتی این 

شهرستان دارد.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی با بیان اینکه نکات 
مهمی از سوی مسئولان این شهرستان 
مطرح شد، افزود: مجموعه تفریحی 
و توریستی جهان کوچک یکی از 
ایده های ما در وزارتخانه بود که 
به خوبی در ملایر اجرا شده و باید 

تکمیل شود.
ضرغامی جهان کوچک را 
به تنهایی یک جاذبه توریستی و 
گردشگری برای شهرستان ملایر و 
کشور دانست و اظهار داشت: این 
پروژه مهم به تنهایی می تواند صنعت 
گردشگری و اقتصاد این شهرستان را 

متحول کند.
چنانچه  کرد:  تاکید  وی 
طرفیت های گردشگری و تاریخی 
همانند جهان کوچک به درستی اجرا 

شود، ملایر می تواند یکی از قطب های 
صنعت گردشگری ایران شود.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خاطرنشان کرد: ما از 
همه این اقدام ها در حوزه صنایع 
دستی، گردشگری و میراث فرهنگی 

حمایت و پشتیبانی می کنیم.
ضرغامی گفت: از محل تبصره 
۱۸ نیز سهم خوبی نصیب وزارتخانه 
میراث فرهنگی شده است و از همه 
سرمایه گذاران در این سه حوزه 
حمایت می کنیم و مشوق های 
لازم برای متقاضیان به ویژه فعالان 
و هنرمندان صنایع دستی در نظر 

گرفته ایم.
وی خاطرنشان کرد: یکی از 
کم کاری هایی که باید به سرعت 
جبران شود، توجه به شادی، سرگرمی 
و اوقات فراغت مردم است؛ ما تک 
بعُدی پیش رفتیم و بدانیم که کشور و 

مردم شادی و تنوع می خواهند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی با بیان اینکه بخش 
زیادی از تبلیغات شهری تهران به 
سمت دیدنی های کشور سوق داده 

شده است و همدان نیز سهم خوبی 
در این راستا دارد، افزود: در معرفی 
ظرفیت های گردشگری کم کاری شده 
است و باید این حوزه مهم را بیش از 

پیش تقویت کنیم.
ضرغامی خطاب به فعالان صنایع 
دستی و صنعت مبلمان منبت ملایر 
تاکید کرد: تنوع کاری خود را توسعه 
دهید به ویژه برای دهک های مختلف 
و افراد کم بضاعت و زوج های جوانی 

که سرمایه ندارند.
وی یادآور شد: هر ۲ هنر مبل و 
منبت نیاز به تحول دارد و در حوزه 
دانش بنیان باید بیشتر روی آنها کار 
شود و طراحی های جدید، نوآوری و 
شیوه های نو ، وزن ، سبک و تولیدات 
در این هنر و صنعت مد نظر قرار گیرد.
فرهنگی،  میراث  وزیر 
گردشگری و صنایع دستی خاطرنشان 
کرد: به دنبال ایجاد بازارچه های دائمی 
و موقت صنایع دستی هستیم و این کار 
را شروع کردیم تا زمینه برای معرفی 
صنایع دستی و امکان فروش در سطح 
ملی و جهانی برای تولیدات صنایع 

دستی فراهم شود.

گروه گردشگری- آثاری از 
وجود حوضچه هایی متعلق به دوران 
مهرپرستی در دستکند زیرزمینی بوئین 
میاندشت وجود دارد که تعیین قدمت 
آن نیازمند بررسی های باستان شناسی 

است.
از  یکی  میاندشت  بویین 
شهرستان های استان اصفهان، دارای 
شهر زیرزمینی بزرگی است. این شهر 
زیرزمینی که زمانی محلی برای مخفی 
شدن اهالی این شهر از گزند دشمنان 
بوده؛ تا چهل سال پیش به عنوان آغل دام 
اهالی استفاده می شد و حالا هم می توان 
آثاری از گذشته تا کنون را در دالان های 

آن مشاهده کرد.
این شهر زیرزمینی به دست 
دوستداران میراث فرهنگی و فعالان 
گردشگری بویین میاندشت پاکسازی 
شده تا گردشگران و مردم بتوانند از آن 
بازدید کنند. در این میان اداره کل میراث 
فرهنگی استان اصفهان نیز کمک حداقلی 
به آن کرده است اما آنقدر نبوده که بتوان 

درهای این مجموعه ها را برای همیشه 
به روی گردشگران باز کرد و تابلوهای 
راهنما برای آن گذاشت و ورودی 
مناسبی تعبیه کرد درحالی که چنین 
ظرفیتی برای این شهر زیرزمینی وجود 
دارد. شهر زیرزمینی بوئین میاندشت 
حالا توسط یکی از دوستداران میراث 
فرهنگی این شهر نگهداری می شود 
کسی که قصد دارد موزه مردم شناسی 
این شهر را نیز ایجاد کند. وی که استاد 

تاریخ نیز هست در گفتگو با خبرنگار 
مهر درباره بخشهای مهم شهر سخن 
گفت و از وجود حوضچه سنگی درون 
آن خبر داد که با گذشت سال ها هنوز 
سالم مانده است.غلامحسین صدیقی 
گفت: این حوضچه احتمالاً مربوط به 
زمان مهرپرستی است یکی از دلایلی که 
می گویند وجود این حوض آب است. 
دلیلی نداشته که به چنین حوضی در اینجا 
شکل و نقش دهند مگر برای آیین هایی 

که برگزار می شد. ولی صحبت قطعی 
درباره زمان آن و کل مجموعه دستکند 
بوئین میاندشت پس از کاوش های 
باستان شناسی و متخصصان میراث 
فرهنگی انجام خواهد شد. اتفاقی که 
هنوز برای این شهر رخ نداده و کمتر 
باستان شناسی پا در این شهر گذاشته 
است. این شهر حدود ۷۰۰ سال قدمت 
داشته و اکنون می توان الحاقات آن را در 
طول سال ها استفاده از آن مشاهده کرد 
حتی می توان رد قفل و درهایی که به 
هر یک از اتاق های این شهر زده شده 
را دید یا آخورهای دامی که برای آن 
درست کرده اند و جای پی سوزه ای 
حفر شده داخل دیوارها. این دستکند 
بیش از ۳۵۰۰ متر مربع در ضلع غربی 
شهر بویین میاندشت با ارتفاع ۶ تا ۲۲ 
متر زیر زمین ایجاد شده است تا بتواند 
در مقابل سرمای زیاد این شهرستان 
و تأمین امنیت مالی و جانی در مقابل 
هجوم دشمنان محافظی برای مردم 

باشد.

عضو جامعه تورگردانان ایران اعلام کرد؛

درخواست بخش خصوصی گردشگری 
از معاون اول رئیس جمهور

Tiyam.ir07191092675 07644805  -   76 و

عضو جامعه تورگردانان ایران با تاکید بر اینکه دولت باید در شرایط فعلی اقدام مؤثری برای معرفی ایران انجام دهد
 گفت: انتظارمان این است آقای مخبر گزارشی از فعالیت های انجام شده دراین باره دهد.

وزیرمیراثفرهنگی،گردشگریوصنایعدستی:

حوزهصنایعدستیازپیمانسپاریارزیمعافمیشود

می توان با کشورهایی که هیچ مشکلی با آنها نداریم، لغو روادید انجام داد. چه اشکالی 
دارد که این لغو روادید یک طرفه باشد. الان دیگر مرزها برای سفر درحال برداشته شدن 
است. ما باید تلاش کنیم در نمایشگاه های خارجی حضور داشته باشیم، صدا و سیما 
باید به کمک صنعت گردشگری بیاید و در شبکه های بین المللی تبلیغ ایران را انجام دهد. 

معاون گردشگری:

تا آخر سال پول اضافی برای تبلیغ نداریم!
گروه گردشگری- معاون گردشگری کشور در عین حال که از پیشنهاد 
اعتباری برای مقابله با ایران هراسی در لایحه بودجه ۱۴۰۲ خبر داد، گفت:  تاکنون 
هیچ مجوزی داده نشده که تا آخر سال پول و یا اعتبار اضافی برای تبلیغ ایران 
اختصاص داده شود. به دنبال هشدار منع سفر به ایران از سوی برخی کشورها و 
لغو سفر گردشگران خارجی در ماه های اخیر و همچنین کاهش سفرهای داخلی 
بنا بر اظهارات فعالان گردشگری و در ادامۀ آن، بحران معیشت و اشتغال در صنعت 
گردشگری کشور، علی اصغر شالبافیان درباره استراتژی و دستور کار وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای خروج از این وضعیت گفت:  
بسته مقابله و نحوه مواجه با حوادث، تدوین شده که به دولت نیز ارائه شده است، 
برخی از مفاد این بسته تصویب شده است، از جمله معافیت مالیاتی دو ساله و برخی 
از مفاد نیز در حال اجرا است، مثل برخی بخشنامه ها و جلساتی که با سازمان تامین 
اجتماعی و امور مالیاتی برگزار شده است. برای مقابله با ایران هراسی نیز پیشنهاداتی 
در قالب بودجه ۱۴۰۲ ارائه شده است که منتظر نهایی شدن لایحه بودجه ۱۴۰۲ 
و برنامه هفتم توسعه هستیم.معاون گردشگری درباره تدابیر و اقدام احتمالی که تا 
پایان سال از سوی این معاونت پیش بینی شده است،  اظهار کرد:  تا آخر سال تنها 
از محل بودجه محدودی که در اختیار وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی است و همچنین از محل بودجه مسؤولیت های اجتماعی، موضوع 
را پیگیری می کنیم، اما این که در سال ۱۴۰۱ پول جداگانه ای قطعا بگیریم، هنوز 
چنین مجوزی دریافت نکرده ایم.شالبافیان همچنین درباره این که با توجه به تأثر 
شدید صنعت گردشگری ایران از رخدادهای سیاسی و به انزوا کشیدن آن، آیا در 
چنین شرایطی مطالعه شده است که چگونه و چه اقدام مؤثری باید انجام شود، 
اظهار کرد: وظیفه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی این است 
که رویدادهای گردشگری را برگزار کند که نشان دهنده زندگی عادی مردم باشد 
و نشاط اجتماعی را نشان می دهد، ما به هیچ وجه این جریان را تعطیل نکردیم و 
در این مدت رویدادهای زیادی برگزار کردیم که نشان می دهد حوزه گردشگری 

پویایی دارد و این ظرفیت را دارد که پویایی را به جامعه برگرداند.

معاونوزیرمیراثفرهنگی:

 بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل و یا قائم مقام قانونی سهامداران محترم دعوت 
می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت  11 روز پنجشنبه 
مورخ 1401/10/22 در محل دفتر تهران شرکت واقع در تهران، سعادت آباد، بلوار دریا، 
 خیابان صرافهای جنوبی، کوچه نوزدهم شرقی، پلاک 8، طبقه اول برگزار می گردد، حضور 

بهم رسانند.
      دستور جلسه:

-  اتخاذ تصمیم درمورد پیشنهاد اصلاح مفاد ماده 22 اساسنامه وکاهش تعداد اعضای هیات 
مدیره از هفت نفر به پنج نفر

- سایر موارد قابل طرح که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد. 

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت همانند ساز بافت کیش )سهامی خاص(

به شماره ثبت 5094 و شناسه ملی 10861558265

دکتر مهدی قدری گلستانی - رئیس هیأت مدیره شرکت همانند ساز بافت کیش

شناسه: 1432169روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

نوبت دوم  آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي
  » شماره 1401-049 «

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی 1مرحله ای , نسبت به » خرید 4 دستگاه ترانسفورماتور کمپکت و لوازم یدکی 
ترانسفور ماتور کمپکت جهت شارژ انبار« اقدام نماید.

 WWW.setadiran.ir لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس    
مراجعه ونسبت به واریز مبلغ500,000ریال ، بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام تمرکز وجوه درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهای 
شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  ازتاریخ1401/10/11 لغایت 1401/10/15 اقدام ویک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در 
سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاع از سوالات 
فنی با شماره 33313861و33313776و33313758-076 داخلی 2295 و جهت سوالات قراردادی با داخلي2071، ودر خصوص سامانه با داخلی 3000تماس حاصل 

فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . 
توضیحات:
1 - الزامات:

1-1-ارائه گواهی تایپ تست مطابق با استانداردها 1-2-خرید فقط از تولید کننده یا نماینده رسمی آن صورت میپذیرد.
2 -مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 1/707/671/174 ریال به صورت تضمین معتبر بانکی و یا واریز نقدی

3- مدت انجام پروژه:پنج ماه شمسي
4-دستگاه نظارت : معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات فنی خود  با 

تلفن09900482852 )آقای  مهندس فینی زاده( تماس حاصل فرمایند.
5-حداکثرمهلت تحویل اسنادبه دبیرخانه اینشرکت تاساعت 8صبح روز چهار شنبه مورخ1401/10/28 و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح همان روز 

دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 
6-به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.

7-آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد. 


